
Soluciones para baño
DESPACHADORES Y JABONES

Barra antimicrobial con tecnología de iones de plata que reducen 
la contaminación cruzada.
Repuesto en espuma que proporciona hasta 1000 disparos de 0.4 
ml por dosis; el repuesto en spray proporciona 2000 disparos de 
0.2 ml por dosis.
Solución base alcohol que remueve suciedad y bacterias y 
elimina la necesidad de incómodos cubre asientos.

Ancho:
Alto:
Largo:
Tamaño:
Peso por caja:
Piezas por empaque:
Empaques por pallet:

FG450007 800 ml Blanco 763905500074 / 10763905000076
FG450008 400 ml Blanco 763905500081 / 10763905000083
FG450033 400 ml Negro 763905500333 / 10763905000335
FG750175 400 ml Plata 763905001755 / 10763905001752

10.9 cm
21 cm
9.4
400 ml
0.5 kg
12

9.4 cm
31 cm
10.9
800 ml
0.5 kg
12

Despachador Manual
en Spray

www.rubbermaidcommercial.com

ESPECIFICACIONES

COLORES DISPONIBLES

Código              Tamaño Color UPC


