



Soluciones para baño

DESPACHADORES Y JABONES

Despachador Manual en Spray



- Barra antimicrobrial con tecnología de iones de plata que reducen la contaminación cruzada.
- Repuesto en espuma que proporciona hasta 1000 disparos de 0.4 ml por dosis; el repuesto en spray proporciona 2000 disparos de 0.2 ml por dosis.
- Solución base alcohol que remueve suciedad y bacterias y elimina la necesidad de incómodos cubre asientos.

ESPECIFICACIONES

Ancho:	10.9 cm	9.4 cm
Alto:	21 cm	31 cm
Largo:	9.4	10.9
Tamaño:	400 ml	800 ml
Peso por caja:	0.5 kg	0.5 kg
Piezas por empaque:	12	12
Empaques por pallet:		

COLORES DISPONIBLES

Código	Tamaño	Color	UPC
FG450007	800 ml	Blanco	763905500074 / 10763905000076
FG450008	400 ml	Blanco	763905500081 / 10763905000083
FG450033	400 ml	Negro	763905500333 / 10763905000335
FG750175	400 ml	Plata	763905001755 / 10763905001752